Башкортостан Республикаһының Мишкэ районы муниципаль районының Баймырза

ауыл советы

Ауыл биләмәһе  Советы

	[image: image1.png]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

           КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

 14 февраль 2023 й.
     № 341                      14 февраля 2023 г.
Об утверждении   графика   приема граждан
 депутатами Совета сельского  поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  на 2023 год
        В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан, Регламентом Совета  сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан, и в целях организации и осуществления приема граждан депутатами  Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва, Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить  прилагаемый график  приема граждан депутатами  Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва.
2. Настоящее  решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации  сельского поселения Баймурзинский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  (д. Баймурзино ул. Мичурина, 10.) и разместить на официальном  сайте  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://baimurs.mishkan.ru//.
3. Контроль  исполнения  настоящего решения возложить  на постоянную комиссию  по социально – гуманитарным вопросам и комиссию  Совета сельского поселения по соблюдения Регламента Совета, статуса  и этики  депутата.
Глава сельского поселения                                                А.М. Ильтубаев

                                                                                                                           Утвержден
                                                                                                                   Решением Совета
от 14.02.2023 г. № 341
ГРАФИК
проведения  приема  граждан  депутатами Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район
место проведения: Администрация сельского поселения Баймурзинский сельсовет

                                                                                  время приема  с 16.00. до 18.00
	№
	Ф.И.О депутата
	№ округа
	Сроки

	1
	Аптыкаева Ирина Келаевна
	многомандатный избирательный округ № 1
	Ежемесячно первый  понедельник

	2
	Ильтубаев Анатолий Мингалиевич
	многомандатный избирательный округ № 1
	Ежемесячно

	3
	Гильманшина Фаина Петровна
	многомандатный избирательный округ № 1
	Ежемесячно последняя пятница

	4
	Яметов Владислав Вильич
	избирательный округ №  2
	Ежемесячно  первая пятница

	5
	Илиев Валерий Аптыкаевич
	избирательный округ №  3
	Ежемесячно первая  пятница

	6
	Исакаева Валентина Ильинична
	избирательный округ №  4
	Ежемесячно  первый вторник

	7
	Миналтдинова Елена Александровна
	избирательный округ №  5
	Ежемесячно  первая пятница

	8
	Бадамшин Евгений Леонидович
	избирательный округ №  6
	Ежемесячно последняя пятница

	9
	Иликаева Людмила Николаевна
	избирательный округ №  7
	Ежемесячно первая пятница

	10
	Калиева Ирина Сергеевна
	избирательный округ №  8
	Ежемесячно первая пятница